REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM - ERZEN

Nr.serie_ 1B 33

AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR

Nr.prot2 3% 9/, daté 03 /Ao | 20/
g

Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr. /Y daté 20/09/ 29/9

Emri i subjektit:

[ regjistruar si subjekt me kéto té dhéna:

Baseni Ujor:

Qarku:

Bashkia/Komuna

Kordinatat: KRRGJSH Vepra e marrjes 1/1
Vepra e marrjes 1/2
Vepra e marrjes 2

Godina e centralit

Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér té cilin
do té pérdoret uji:

Prurja mesatare:

Prurja ekologjike:

Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim:

“EGI - K “sh.p.k

Nr.QKR (NIPT) K 77424401 L

ISHEM - ERZEN

TIRANE

Njésia Administrative Shéngjergj, Bashkia Tirané

X505116.15
X505100.22
X 505297.14
X 503416.40

Y4571352.62 Z720m
Y4570940.53 Z730m
Y4570 618.47 Z805m
Y4570994.52 Z570m

Ujé pér prodhim hidroenergjie “HEC DUSHKU”

0.275 m’/s
0.0132 m’/s
0.509 m’/s

Véllimi i rrjedhés sé€ kthyer (nése ka) 0.509 m%/s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet.

Pérroi i Vakumonesé,Lumi Erzen

Vendi i shkarkimit t&€ ujrave té pérdorura,

Pérroi i Vakumonesé,Lumi Erzen

Sipérfaqja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka),

konsultojé projektin me Bashkiné e Tiranés me géllim mbrojtjen e veprave wjitése ekzistuese dhe respektimin e nevojave

pér ujitje pér periudhén 15 Maj-15 Shtator.

Periudha e vlefshmérisé

Pérpara miratimit té projektit t¢ zbatimit, subjekti duhet té




